
Chokladkaka med kex glutenfri

KEX

AR TI K ELNR

52903 (Mellan)
V AR U MÄR K E

SEMPER

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

45 g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Arvid Nordquist HAB

Ingredienser

Mjölk- choklad/Melkesjoklade 52% (socker/sukker,

kakaosmör, MJÖLK-/MELKE-/MAELKEpulver,

kakaomassa, emulgeringsmedel/emulgator

(solros-/solsikkelecitin), naturlig vaniljarom/-aroma),

kex/kjeks/kiks med kakokräm/-krem/-creme 48%

(majsmjöl/-mel, kokosfett/-fedt, socker/sukker,

potatismjöl/potet-/kartoffelmel, mjölkchoklad/melke-

sjoklade 6% (socker/sukker, kakaosmör,

MJÖLK-/MELKE-/MAELKEpulver, kakaomassa),

MJÖLK-/MELKE-/MAELKEpulver, SOJAmjöl/SOYAmell,

fettreducerad kakao (3%), emulgeringsmedel/emulgator

(sojalecitin), salt, förtjockningsmedel/fortykningsmiddel

(guarkärnmjöl/ guargummi), bakpulver/hevemidler

(ammonium- bikarbonat),

antioxidationsmedel/antioxidant (askorbinsyra)).

Ursprung

Tyskland

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-06-09
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Marknadsbudskap

Sempers Kex & Choklad är en glutenfri kexchoklad med

två frasiga kex, fyllda av härlig kakaokräm med

chokladöverdrag. Ett mumsigt och glutenfritt kex utan

vetestärkelse. Ha med på utflykten, njut på bussen eller

ta med till kontoret. Eller varför inte servera nedstucken i

en skål med god vaniljglass som en glutenfri efterrätt? Ta

en titt i Sempers breda sortiment av glutenfria

mellanmål och snacks, så att du kan njuta glutenfritt av

livets goda. Med Sempers goda favoriter i skafferiet har

du alltid något gott hemma!

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 5 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Förvaringsinstruktioner: Torrt, ej över normal rumstemperatur.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 576 kcal

Energi: 2405 kJ

Fett: 36 g

- Varav mättat fett: 26 g

Kolhydrat: 53 g

- Varav sockerarter: 31 g

Protein: 6,4 g

Salt: 0,22 g

Allergener

Mjölk

Sojabönor

Ägg

Jordnötter

Nötter

Sesamfrön

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Kan innehålla

Kan innehålla

Kan innehålla
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310100561503

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 52903-B

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 21 st Mellannivåförpackningar 17310100561500

BES KRIVNING

Artikelkategori: Chokladkaka med kex glutenfri

Artikelbeskrivning: Semper Kex & Choklad glutenfri 45 g

Produktnamn: KEX

Varumärke: SEMPER

Undervarumärke: Gluten free

Förpackningsstorlek: 45 g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 52903-B

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel glutenfri, glutenfritt, celiaki, gluten, glutenfria, kakor, cookies, glutenfria

kakor, bar, glutenfri bar, snacks, bar, semper

Basnivå • GTIN 07310100561503

Utskriftsdatum: 2026-06-09



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Sempers Kex & Choklad är en glutenfri kexchoklad

med två frasiga kex, fyllda av härlig kakaokräm med

chokladöverdrag. Ett mumsigt och glutenfritt kex

utan vetestärkelse. Ha med på utflykten, njut på

bussen eller ta med till kontoret. Eller varför inte

servera nedstucken i en skål med god vaniljglass som

en glutenfri efterrätt? Ta en titt i Sempers breda

sortiment av glutenfria mellanmål och snacks, så att

du kan njuta glutenfritt av livets goda. Med Sempers

goda favoriter i skafferiet har du alltid något gott

hemma!

Kort marknadsbudskap: Sempers Kex & Choklad är en glutenfri kexchoklad

med två frasiga kex, fyllda av härlig kakaokräm med

chokladöverdrag. Glutenfritt snack utan tillsatt

vetestärkelse!

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-12-11

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-12-28

L IVS C YKEL S L UT

Sluttidpunkt för utgående artikel 2025-04-13

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

Utskriftsdatum: 2026-06-09



INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Mjölk- choklad/Melkesjoklade 52% (socker/sukker, kakaosmör,

MJÖLK-/MELKE-/MAELKEpulver, kakaomassa, emulgeringsmedel/emulgator

(solros-/solsikkelecitin), naturlig vaniljarom/-aroma), kex/kjeks/kiks med

kakokräm/-krem/-creme 48% (majsmjöl/-mel, kokosfett/-fedt, socker/sukker,

potatismjöl/potet-/kartoffelmel, mjölkchoklad/melke- sjoklade 6%

(socker/sukker, kakaosmör, MJÖLK-/MELKE-/MAELKEpulver, kakaomassa),

MJÖLK-/MELKE-/MAELKEpulver, SOJAmjöl/SOYAmell, fettreducerad kakao

(3%), emulgeringsmedel/emulgator (sojalecitin), salt,

förtjockningsmedel/fortykningsmiddel (guarkärnmjöl/ guargummi),

bakpulver/hevemidler (ammonium- bikarbonat),

antioxidationsmedel/antioxidant (askorbinsyra)).

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Tyskland

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Tullklassificeringstyp, kod: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Tullklassificering, kod: 19053199

EKOL OGIS KT PÅS TÅENDE

Ekologisk status: Icke-ekologisk

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Torrt, ej över normal rumstemperatur.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 360
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PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

TUL L , AVGIFT EL L ER  S KATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyp, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 46 gram

Jämförmängd färdigvara: 45 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

Artikelns nettovikt: 45 gram

Utskriftsdatum: 2026-06-09



NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 45 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 111 mm

Artikelns djup: 14 mm

Artikelns höjd: 70 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-09



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17310100561500

Leverantörens artikelnummer: 52903

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 21 st Basnivåförpackningar 07310100561503

Ingår i: 261 st Toppnivåförpackningar 47310100561501

BES KRIVNING

Artikelkategori: Chokladkaka med kex glutenfri

Produktnamn: KEX

Varumärke: SEMPER

Undervarumärke: Gluten free

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 52903

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-12-11

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-12-28

Mellannivå • GTIN 17310100561500

Utskriftsdatum: 2026-06-09



L IVS C YKEL S L UT

Sluttidpunkt för utgående artikel 2025-04-13

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

L IVS L ÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1061 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-06-09



MÅTT

Artikelns bredd: 149 mm

Artikelns djup: 208 mm

Artikelns höjd: 103 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-09



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47310100561501

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 261 st Mellannivåförpackningar 17310100561500

BES KRIVNING

Artikelkategori: Chokladkaka med kex glutenfri

Varumärke: SEMPER

Undervarumärke: Gluten free

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-12-11

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-12-28

L IVS C YKEL S L UT

Sluttidpunkt för utgående artikel 2025-04-13

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

Toppnivå • GTIN 47310100561501

Utskriftsdatum: 2026-06-09



TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

L IVS L ÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 301921 gram

Variabelmåttsvara: Nej
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MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1077 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 29 st

Antal ingående lav: 9 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Arvid Nordquist HAB

OR G . NR .

556007-7868

G LN

7310760018843

TELEF ON

08-799 18 00

AD R ESS

Box 1285, 171 25, Solna

E-P OST

info@arvidnordquist.se
http://www.arvidnordquist.se
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